35 Da Carniow alli 27 de febraio 1576.

De Vostra Signoria Illustrissima affezionatissimo servitor

Sta<nislao> C<onte> da Tarnow manu propria

Al Illustrissimo Signor, il Signor Andrea Dudicio Imbasator de Sua Maestà Cesarea,
mio signor e patron osservandissimo.

16 degnari sic aut. pro denari

24 Se apparicia sic aut. pro Si apparecchia

26 de ante perdita del.

27 faron post Cesarea del.

28 ban<dir>anno charta hic atramento polluta tres
litterae legi non possunt

30 il corr. ex la

31 se aparician sic aut. pro si apparecchiano

³ Lettre de recrutement qui spécifie le nombre de soldats, de chevaux, l'armement, la solde et la durée du contrat (Aleksander BRÜCKNER, *Encyklopedia staropolska* [Encyclopédie de l'ancienne Pologne], t. 2, Warszawa 1939, col. 307).

⁴ Anne Jagellon arrive à Cracovie le mardi 28 février; voir n° 769, n. 4.

⁵ Stanisław Karnkowski.

⁶ Le couvent des Frères dominicains.

⁷ Voir n° 748, n. 9.

Dudith à Maximilien II
Bilitz (Bielsko), le 28 février 1576

Doc. orig., inédit: Wien, HHStA, Polen I, Kart. 29, Febr. 1576, ff. 192r-193v.

Sacratissima caesarea regiaeque maiestas etc., domine, domine clementissime.

Nescio quid aut scribam aut dicam aut cogitem amplius. Quam vera fuerint mea vaticinia, exitus indicat. Serenissima infans¹ hodie ingressa est Cracoviam multis comitata. Et iterum palatinus Podoliae² cum aliis vanis ut video querelis me excruciat. Transsilvanus³ aderit propediem, omnia secundum eius sententiam fluunt et fluent, ut video.
5 Nam vigilantibus iura subveniunt, ut dici solet. Rescribere tandem aliquando maiestas vestra sacratissima dignetur uno verbo, quid velit suos exspectare, qui certe non diu sui futuri sunt. Et ut iisdem, quibus palatinus Podoliae litteras ad me suas incipit, verbis utar: oro et obtestor liberet nos et se in alterutram partem, ut et rebus nostris consulamus et animus dies noctesque anxius tandem hac cura liber sit. Haec enim ipsius verba
10 sunt, quae una cum litteris maiestati vestrae sacratissimae mitto.⁴ Et eodem l:capitano Casimiriensi:⁵ interprete ut maiestas vestra sacratissima utatur cupio.

Deus maiestatem vestram sacratissimam clementer servet, in cuius gratiam me ac fidelia mea servitia humillime commendo.

15 Ex Bilitz die 28 Februarii 1576.

Herburti fratres deficiunt a nobis.⁶ Nec mirum. Eorum vestigia sequetur, ni fallor, castellanus Premisliensis⁷ et alii. Quid enim faciant, cum ita lente negotium nostrum procedat. Vereor ne et Podoliae palatinus rebus suis consulat. Quamvis eum obtestor, ut usque in finem constans sit, sed quis amplius meis speciosis verbis fidem adiungat?